

Morawica, dnia 14.06.2022 r.

## INFORMACJA

### dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

#### **„Przebudowa ul. Słonecznej i Bukowej w miejscowości Bilcza”**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)[dalej ustawa Pzp] udziela odpowiedzi na pytania:

#### **Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający zgodnie z art. 131 ust. 2. Ustawy Pzp wymaga złożenia oferty po odbyciu przez wykonawcę wizji lokalnej lub sprawdzeniu przez wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u zamawiającego? Czy wizja lokalna lub sprawdzenie przez wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u zamawiającego jest obowiązkowe?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga złożenia oferty po odbyciu przez wykonawcę wizji lokalnej lub sprawdzeniu przez wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u zamawiającego. Wizja lokalna może być pomocna Wykonawcy w przygotowaniu prawidłowej oferty.

#### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający zastrzega bądź nie zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia? Jeżeli zastrzega to jakie części?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie zastrzega takiego obowiązku.